
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     31.01.2018р.     №   664 
                         м. Золочів 

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

права приватної власності  

 

 Розглянувши звернення ПрАТ «Львівобленерго» від 22.01.2018р. 

№211-0022, про виділення частки адмінбудинку на вул. Залізняка М., 10 в м. 

Золочеві Львівської області, висновки КП ЛОР "Золочівське міжрайонне 

бюро технічної інвентаризації" від 18.01.2018р. №1, діючи відповідно до 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"  від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. 21/100 частку адмінбудинку А-2 на вул. Залізняка М., 10 в м. 

Золочеві ПрАТ «Львівобленерго» виділити в натурі з присвоєнням 

адресного номера вул. Залізняка М., 10/1 в м. Золочеві.  

2. Дати дозвіл ПрАТ «Львівобленерго» на реєстрацію права власності 

на приміщення адмінбудинку, яке складається з: 22 – кабінет – 

15,2м², 21 – коридор – 10,9м²,   23 – кабінет – 4,0м²,  20 – зал – 

50,6м²,  44 – коридор – 8,8м²,  43 – кабінет – 10,3м²,  42 – кабінет – 

10,8м²,  41 – кабінет – 34,8м²,  40 – архів – 16,2м²; 1 –  коридор – 

22,7м², 26 – сходова клітка – 8,3м²,  25 – сходова клітка – 11,1м² - у 

спільному користуванні на вул. Залізняка М., 10/1 в м. Золочеві.   

3. ПрАТ «Львівобленерго» провести реєстрацію права власності на 

приміщення адмінбудинку, яке складається з: 22 – кабінет – 15,2м², 

21 – коридор – 10,9м²,   23 – кабінет – 4,0м²,  20 – зал – 50,6м²,  44 – 

коридор – 8,8м²,  43 – кабінет – 10,3м²,  42 – кабінет – 10,8м²,  41 – 

кабінет – 34,8м²,  40 – архів – 16,2м²; 1 –  коридор – 22,7м², 26 – 

сходова клітка – 8,3м²,  25 – сходова клітка – 11,1м² - у спільному 

користуванні на вул. Залізняка М., 10/1 в м. Золочеві, відповідно до 

чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                    І.М.Гриньків  
 



 

 

 


